
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от « 10 »   февраля 2020 г.                                                                                  №  10/26               
                                               
Об утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов  

в Краснолиповском сельском поселении 

 

 

 

 В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 

августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства  мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» и Уставом Краснолиповского  сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,  Совет депутатов 

Краснолиповского  сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в 

Краснолиповском сельском поселении  (Приложение № 1). 

2.Настояще решение вступает в силу с 1 января 2020 года. 

3. Настоящее  решение  подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном 

сайте администрации Краснолиповского сельского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

         

Глава Краснолиповского 

сельского поселения   ____________________        А.Г.Григорьев. 

 

 

 

 

 

 

 
 



                          Приложение 1 к решению 

                                            Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения           

                                                             Фроловского муниципального района Волгоградской области 

                          

                                                                                             от « 10 »   февраля 2020 г. № 10/26 

    

 

 

Реестр мест (площадок) накопления ТКО в 

Краснолиповском сельском поселении  

 

№ 

п/п 

Данные о 

нахождении 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

технических 

характеристиках мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

собственниках мест 

(площадок) накопления 

ТКО 

Данные об 

источниках 

образования 

ТКО 

1. х.Красные Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 16 

2. х.Красные Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 32 

3. х.Красные Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 38 

4. х.Красные Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 59/2 

5. х.Красные Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 67 

6. х.Красные Липки покрытие – щебень 

площадь- 10 кв.м. 

(2,5 х 4) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 80 

7. х.Красные Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 104 

8. х.Красные Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 111 

9. х.Красные Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 126 



10. х.Красные Липки покрытие – щебень 

площадь- 10 кв.м. 

(2,5 х 4) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 165 

11. х.Красные Липки покрытие – щебень 

площадь- 10 кв.м. 

(2,5 х 4) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 178 

12. х.Красные Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 190 

13. х.Верхние Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 15 

14. х.Верхние Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 26 

15. х.Верхние Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 50/1 

16. х.Верхние Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 66 

17. х.Верхние Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 85 

18. х.Верхние Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 94 

19. х.Верхние Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 119 

20. х.Верхние Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 126 

21. х.Верхние Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 153 

22. х.Верхние Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 189 



23. х.Верхние Липки покрытие – щебень 

площадь- 10 кв.м. 

(2,5 х 4) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 214 

24. х.Верхние Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 232 

25. х.Верхние Липки покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 240 

26. х.Шляховский покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 11 

27. х.Шляховский покрытие – щебень 

площадь- 7,5 кв.м. 

(2,5 х 3) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 22 

28. х.Шляховский покрытие – щебень 

площадь- 10 кв.м. 

(2,5 х 4) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Частные 

домовладения 

Дом № 42 

Площадки накопления крупногабаритных отходов  

в Краснолиповском сельском поселении 

 

29. х.Красные Липки покрытие – щебень 

площадь- 10000 кв.м. 

(100 х 100) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Западнее 700 

метров от  

х. Красные 

Липки 

30. х.Верхние Липки покрытие – щебень 

площадь- 10000 кв.м. 

(100 х100) 

Администрация 

Краснолиповского 

сельского поселения 

ОГРН 1053456052242 

Южнее  700 

метров от  

х. Верхние 

Липки 

 

 

 
                                                         


